АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЗ мая 2025 года №
г. Тара

О проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, собственниками помещений в которых не

приняли решение о проведении такого капитального ремонта, в
соответствии с региональной программой капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Омской области на 2023-2025 годы и предложениями регионального

оператор -  некоммерческой организации «Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с часть 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Омской области «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Омской области», постановляю:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых,
формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта, в этих
многоквартирных домах, в соответствии с региональной программой
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Омской области на 2023-2025 годы и
предложениями регионального оператор -  некоммерческой организации
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов»
согласно приложению «Перечень многоквартирных домов» к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного
самоуправления Тарского ^щоррдского поселения, опубликовать в
«Официальном

Г лава Т арского
городского поселения И.А. Горбановский

Приложение
к постановлению Г лавы

Тарского городского поселения
от -УЗ мая 2025 года № &3L

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Тарского
городского поселения, собственниками помещений в которых не принято

решение о проведении капитального ремонта, общего имущества в
многоквартирных домах, на 2023-2025 годы

№
п/п

А д р ес  М К Д В и д  р аб о т

1 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул. 40 л ет  В Л К С М  д.ЗО

Р ем о н т  кр ы ш и

2 О м ская  о б л асть , г. Т ара,
ул . 8 Л и н и я  д. 93

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  ф ун дам ен та .

3 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . В ав и л о в а  д. 9

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

4 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул . Е л ец к о го  д.61

С о ставл ен и е п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

эл ек тр о сн аб ж ен и я
5 О м ская  об л асть , г. Т ара ,

ул . З ар еч н ая  д Л В
Р ем о н т  кр ы ш и

6 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул. З ар еч н ая  д. 27

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

7 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул . К л и м ен к о  д .12

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ектр о сн аб ж ен и я

8 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул. К р асн о ар м ей ск ая  д. 69

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

9 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул. К р асн о ар м ей ск ая  д. 75

С о ставл ен и е п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

10 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . К р еч ето в о й  д.8

С о ставл ен и е  п р о ектн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

11 О м ская  о б л асть , г. Т ара,
ул . К у зн еч н ая  д. 114

Р ем о н т  кр ы ш и

12 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . Л е н и н а  д. 101

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  в о д о сн аб ж ен и я

13 О м ская  об л асть , г. Т ара,
ул. Л е н и н а  д. 103

С о ставл ен и е  п р о ектн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

14 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул. Л е н и н а  д. 104

С о ставл ен и е  п р о ектн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

15 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . Л е н и н а  д. 105

Р ем о н т  ф асада, п о д в ал ьн ы х
п о м ещ ен и й

16 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул . Л е н и н а  д. 107

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ектр о сн аб ж ен и я

17 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . Л е н и н а  д . 99

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ектр о сн аб ж ен и я

18 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . Л и х ач ев а  д. 11

С о ставл ен и е п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

19 О м ская  об л асть , г. Т ара,
ул . Л и х ач ев а  д. 12 ко р п у с  12

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

20 О м ская  о б л асть , г. Т ара,
ул. Л и х ач ев а  д. 12 ко р п у с  13

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

21 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул. Л и х ач ев а  д. 12 ко р п у с  3

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

22 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул . Л и х ач ев а  д. 12 ко р п у с  9

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

23 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . М и р а  д. 28

Р ем о н т  кры ш и

24 О м ская  об л асть , г. Т ара,
ул. Н ем ч и н о вск ая  д. 71

С о ставл ен и е п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

25 О м ская  о б л асть , г. Т ара,
ул. Н ем ч и н о в ск ая  д. 90

С о ставл ен и е  п р о ектн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

26 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул . Р ад и щ ев а  д. 10

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

27 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул. С ел ьск о х о зяй ств ен н ая  д.

39

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

эл ек тр о сн аб ж ен и я

28 О м ская  о б л асть , г. Т ара,
ул . С ел ьск о х о зяй ствен н ая  д.

42

С о ставл ен и е  п р о ектн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

эл ектр о сн аб ж ен и я
29 О м ская  об л асть , г. Т ара ,

ул. С о ветская  д. 114
С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й

д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,
во д о о твед ен и я , эл ек тр о сн аб ж ен и я

30 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул. С о ветск ая  д. 128

Р ем о н т  кр ы ш и

31 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . С о ветская  д. 48

С о ставл ен и е п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
электро  сн аб ж ен и я

32 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул . С о ветск ая  д. 80

Р ем о н т  крьтттти

33 О м ская  о б л асть , г. Т ара,
ул. С у д о р ем о н тн ая  д. 6

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ектр о сн аб ж ен и я

34 О м ская  об л асть , г. Т ара ,
ул. Ч ер ем у х о в ая  д. 1

С о ставл ен и е  п р о ек тн о -см етн о й
д о ку м ен тац и и , р ем о н т  во д о сн аб ж ен и я ,

во д о о твед ен и я , теп л о сн аб ж ен и я ,
эл ек тр о сн аб ж ен и я

35 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул . Ш к о л ьн ая  д. 69 ко р п у с  2

Р ем о н т  ф асада, п о д вал ьн ы х
п о м ещ ен и й

36 О м ская  о б л асть , г. Т ара ,
ул . Ш к о л ьн ая  д. 69 ко р п у с  3

Р ем о н т  кр ы ш и